якості товарів, робіт і послуг)) та абзац 1 пункту 3.1.
Договору викласти в наступній редакції: «Ціна
договору визначається на підставі договірної ціни
(Додаток 1 до Договору) і становить 475 518 578,96
грн. крім того ПДВ 95 103 715,79 грн., разом з ПДВ
570 622 294,75 грн. (п’ятсот сімдесят мільйонів
шістсот двадцять дві тисячі двісті дев’яносто чотири
грн. 75 коп.)